הראשון" "האישום
לאחר שמיעת ראיות, משני האישומים, שעניינם החזקת כלב מסוכן בתחום עיריית תל - אביב ללא מחסום פה ובניגוד
אחרים), חיים ובעלי כלבים על (פיקוח יפו אביב - לתל העזר לחוק 2(א) סעיף הוראות על עבירה הרישיון, לתנאי
הוגש לא לגביו נוסף, בתיק גם מאישום באותו המועד זוכה כי המשיב יוער, "חוק העזר"). (להלן: 2000 - תשס"א

ערעור.

נבחן את הכרעת דינו של בית משפט קמא בהתייחס לשני האישומים.

האישום הראשון מתייחס ליום 24.6.14. אין חולק כי במועד זה מצא פקח מטעם המערערת כי כלבו של המשיב, מסוג
ליליאן הגב' המשיב, של ידידה ידי על מוחזק כשהוא העזר, חוק להוראות בניגוד פה, מחסום ללא נמצא אמסטף,
אוילאו. עובדות כתב האישום הוכחו.

לאור כלל האמור, הערעור לגבי שני האישומים מתקבל. אני מרשיעה את המשיב בעבירות המיוחסות לו בשני האישומים
נושאי הערעור.

התיק יוחזר לבית משפט קמא לצורך שמיעת טיעונים לעונש ומתן גזר דין. במסגרת הטיעונים לעונש יהיה רשאי המשיב
לטעון כל טענה בנושא סכום הקנס שנרשם בדוחות.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשע"ד, 22 יוני 2014, בהעדר הצדדים.